
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                  DECRETO n. 9610/2018 

Prot. N. 135647 pos. VII/1 del 3.9.2018 

  

IL PRESIDENTE  

 

 

VISTO il “Bando per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di 

TUTOR UNIFI per la realizzazione di attivita’ di tutorato da svolgersi 

nell’ambito del Progetto Pilota “L’Orientamento nella progressione di 

carriera” nell’a.a. 2018/2019; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il vigente Regolamento delle Scuole di Ateneo; 

CONSIDERATO che al 31/08/2018 è scaduto il termine della presentazione 
delle candidature di cui al bando DR 120332(874); 
 
TENUTO CONTO che la Scuola di Architettura è tenuta a nominare la 
Commissione giudicatrice per la formazione delle graduatorie, come previsto 
nel bando all’art. 9 comma 1; 
 
 

DECRETA 
 
 

per la formazione delle graduatorie di cui al bando DR 120332(874), la 
nomina della Commissione giudicatrice, composta dai seguenti membri: 
 
Prof. Vincenzo Legnante - Presidente 
Prof.ssa Francesca Tosi – membro  
Prof. Roberto Bologna - membro 
Prof.ssa Barbara Aterini - membro 
Prof. Claudio Saragosa- membro 
Prof. Alessandro Merlo- membro 
Prof.ssa Francesca Mugnai- membro 
 
Firenze , 3.9.2018  
 
 
             Il PRESIDENTE  
           della Scuola di Architettura 
 
        F.to PROF. Vincenzo LEGNANTE 
 

 
 

  

  

   


